Ilmo. Sr. Escrivão
Segundo Cartório de Registro Civil de Pessoas Jurídicas de
São Caetano do Sul - São Paulo

I
I ~?
1
1 :=~

'; ••":1

-j ::;~
I '-1

COLÉGIO BRASILEIRO DE CIÊNCIAS DO ESPORTE - llrf' ...!...
Universidade Federal de Goiás - Faculdade de Educação Físicl.5 .:2;

• . I o: "'''f o..··GOiás!GO - Cep 74001-970 - CmxaPostal131 I r.n ..,.:. J IJ":<
1 t~J 1 ",":1

Fone: (62) 3521-1513 E-mail: cbce@fef.ufg.br - Home page: W\vw.$éê:oig.tjr ;::'~
AssociadoàSBPC - CNPJno51.146.6ll/0001-83 ! ~~q~:~g.!

I (U) ..~..
I •....1 JY.I J
I ~t:..':\ t;~
,•••••••• '':''J t .;.'"

I (..:! ~~~~~ i
J ,:::, , 1 :5r."-
: I~: : ;it~~::;+1,. ~:r~ J ._.I-:t'

! ~ I [~~;~;;r~\
I r.'.! ! ;:~:::.Z \ \

(\l
\f \ \ A

, d ~\~ i ~

\
' \\~/ i~c,\\\I

,Eu, Leon:;rd? Alexandre Peyré, Tartaruga, Presidente do Colégío \ \ 1\ i~
Brasl!elro ~e Ciências do Esporte, abaixo assinado, portador da celula de. \\. 'li .
identidade n. 9008114077, CPF 809717680-72, venho mui j
respeitosamente requerer a Vossa Senhoria o devido registro e"""
incorporação ao inteiro teor desta Sociedade Científica no registro de n° 75
de 17/09/1979, da Ata da Assembléia Geral Ordinária de Associados do
Colégio Brasileiro de Ciências do Esporte, ocorrida por ocasião do XVI
Congresso Brasileiro de Ciências do Esporte e III Congresso Internacional
de Ciências do Esporte, realizada no dia 22 de setembro de 2009 na
cidade de Salvador, BA.

Gestão 2009/2011

REQUERIMENTO

Nestes termos
Pede Deferimento.

Porto Alegre, 01 de outubro de 2009.

mailto:cbce@fef.ufg.br